
  
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 2018-07-09 
EZ/350/63/2018/…………638………………….. 
 
 
Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych postepowaniem 63/2018 

Dotyczy: Zakup i dostawa warzyw, owoców i ziemniaków. 

  
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonej 
procedury o zamówienie publiczne w trybie art.39 ( przetarg nieograniczony na zakup i dostawę 
warzyw, owoców i ziemniaków została wybrana oferta z najniższą ceną, spełniające wymagania 
siwz: 
 
AGAWA Adrianna Gajewa 
Ul. Słoneczna 1 
62-001 Chludowo 
 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 46.548,00zł netto; 49.001,25zł brutto. 
Wpłynęły 2 oferty, odrzucono 0 ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  punktacja 

1 Mager Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Chrobrego 105/107 
87-100 Toruń 

55.215,00zł netto; 
58.093,53zł brutto 

84,34 

2 AGAWA Adrianna Gajewa 
Ul. Słoneczna 1 
62-001 Chludowo 

46.548,00zł netto; 
49.001,25zł brutto 

100 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy załączonej do niniejszego pisma. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres: zaopatrzenie@wco.pl. 
Data podpisania umowy 17-07-2018  
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. eksploatacyjnych 
 
inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 061 8850 698 

Potwierdzam otrzymanie pisma- informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 63/2018- Zakup i dostawa warzyw, owoców i 
ziemniaków. 
…………………………..    ………..…………………………………. 
data       Podpis i pieczątka 

 

Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

